

KMDL-251/13/2020

Kraków, 10 listopada 2020 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy postępowania: Dostawa sprzętu informatycznego oraz licencji oprogramowania biurowego dla Kolei Małopolskich sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ul. Raclawicka 56/416, 30-017 Kraków.

Spółka „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o., zwana dalej Zamawiającym, informuje, że do siedziby Firmy wpłynęły wnioski od Wykonawców z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania do Opisu Przedmiotu Zamówienia postępowania KMDL-251/13/2020. Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań i odpowiedzi, bez podawania źródeł zapytania.

1 Pytanie do części C – monitory:

Czy dla części C – 15 sztuk dopuszczają Państwo: brak portu USB?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści brak portu USB.

2 Pytanie do części C – monitory:

Czy dla części C – 1 sztuka dopuszczają Państwo: Wymiary : 619x518x202 ? Oraz przeznaczenie na dowolne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe parametry.

3 Pytanie do części B - serwery:

Czy dla części B serwery -2 sztuki dopuszczają Państwo: brak kompatybilności dla Debian 10 powodem jest charakterystyka tego systemu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe parametry.

4 Pytanie:

Czy zaakceptują Państwo dyski SATA 6Gb/s?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe parametry.

4 Pytanie:

W przypadku 2 dysków SSD SATA dopuszczą Państwo pojemność 240GB ? Takie dyski do serwerów występują w wielkości 240GB lub 480 GB.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe parametry.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Warchol